PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  марта   2018 года

№ 24
д. Качкашур
Об изменении вида разрешенного

использования земельному участку
с кадастровым номером 18:05:060001:268

В соответствии с ч.2 ст.7 Земельного кодекса РФ, п.14 ч.2 ст.7 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
Администрация муниципального образования «Качкашурское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 18:05:060001:268, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Центральная 3б , площадью 746 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов с установленного – обслуживание автотранспорта (4.9) - размещение постоянных или временных гаражей, на объекты придорожного сервиса (код 4.9.1)
И. о. Главы муниципального образования

 «Качкашурское»

Е.В.  Волкова